

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда
Кочетов Валерий Викторович
(подпись, фамилия, инициалы)
«12» декабря 2024 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда (идентификационный N 1046497)

муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
детская школа искусств "Форте" городского округа Тольятти
(полное наименование работодателя)

Адрес в пределах места нахождения работодателя:
445039, Россия, Самарская обл., г.Тольятти, бульвар Гая, 3,

адрес места осуществления деятельности работодателя:
445039, Россия, Самарская обл., г.Тольятти, ул.Автостроителей, 84
(адрес в пределах места нахождения работодателя и адрес осуществления деятельности работодателя)

6321054016

(ИНН работодателя)

632101001

(КПП работодателя)

1026301977338

(ОГРН работодателя)

85.41

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Мазуркевич Людмила Владимировна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	12.12.2024 (дата)
 (подпись)	Попова Валерия Евгеньевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	12.12.2024 (дата)
 (подпись)	Тарабаева Яна Владимировна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	12.12.2024 (дата)
 (подпись)	Белева Екатерина Андреевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	12.12.2024 (дата)

Раздел IV. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инfrasound	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
28	Преподаватель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Концертмейстер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 09.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

директор
(должность)

Кочетов Валерий Викторович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.12.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель директора
(должность)

Мазуркевич Людмила Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.12.2024
(дата)

секретарь руководителя
(должность)

Попова Валерия Евгеньевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.12.2024
(дата)

главный бухгалтер
(должность)

Тарабаева Яна Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.12.2024
(дата)

специалист по охране труда
(должность)

Беляева Екатерина Андреевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.12.2024
(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

3306

(№ в реестре экспертов)

Онопrienko Виталий Сергеевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09.12.2024
(дата)

Раздел V. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Все рабочие места	По результатам проведенной специальной оценки условий труда необходимость в разработке мероприятий по улучшению условий труда отсутствует				

Дата составления: 09.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

директор (подпись)  Кочетов Валерий Викторович (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 14.12.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель директора (подпись)  Мазуркевич Людмила Владимировна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 12.12.2024 (дата)

секретарь руководителя (подпись)  Попова Валерия Евгеньевна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 12.12.2024 (дата)

главный бухгалтер (подпись)  Тарабасева Яна Владимировна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 12.12.2024 (дата)

специалист по охране труда (подпись)  Беляева Екатерина Андреевна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 12.12.2024 (дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

3306 (№ в реестре экспертов)  Оноприенко Виталий Сергеевич (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 09.12.2024 (дата)